distingui, numerabis hos dies à die
sepulturæ: quia potiori iure subia-
ceret **Defunctus Ecclesiasticæ** cures;
vel sequere locorum consuetudinē,
nisi testatoris verba aliud sonet.
Gauant. in additionib.

25 Omnes Missæ, siue de Sancto,
siue de Dominica, aut Feria vel
de Requiē, sunt æqualis valoris
cūm in qualibet eorum idē sit sa-
crificium, & Sacramentū. Quam
obrem à Sacerdote ad celebrādū
pro Defunctis obligato æquē sa-
tisfieri potest, si dicat Missam de
Sancto, vel de Dominica, aut Fe-
ria, ac si Missā diceret de Requiē;
principiū quādo Festū sancti est
duplex,* & Dominica ex solēnio
ribus *Paulus Fraxinellus apud Gauat.*
so. I. ad finē.

26 Quando Missa de Sancto,
aut de Feria celebratur pro De-
functis, necesse non est Collecta
dicere pro mortuis. Nam applica-
tio Missæ non fit in Collectis, sed
in Memento, ubi Sacerdos valorem
Missæ illi applicat pro quo sacri-
ficium offerre tenetur. Idcirco
necessere non est, Collectas pro De-
functis adiungere. Præterea Pius
V. Sanamemoriat. In Bulla cōfirma-
tionis Missalis Romani, præcipit in
virtute sanctæ obediæ, tā Præ-
latis, quam omnibus Sacerdoti-
bus (& Conciliū Tridentinū sess.
25. decreto de obseruandis, & vitiadis
in celebratiōne Missarū idem statue-
rat) ut omnes iuxta formā, ritum
& modū eiusdem Missalis celebrēt;
& nullo modo alijs cæremonijs,

& precibus, quam illis, quæ in eo
præscribuntur; uti præsumat. At
sæpè in Missali Collectæ arbitrio
Sacerdotis nō permittuntur, præ-
cipue diebus Festis: sed particula-
res præsignantur; aut una tātūm
dicenda est, ut in duplicitibus: idē
tunc nō erit dicēda Collecta pro
Defuncto, pro quo Missa dicitur.
Idem Fraxinellus ibidem.

27 Quamuis ut sitates quæ in
Missa de Requiæ reperiuntur, faci-
lē cōpēsari possint in Missa ocul-
rēte de Feria, aut de Sācto, ex ma-
iori Sacerdotis devotione, aut ex
intercessione Sancti, de quo cele-
bratur, tamē in die Obiūs, maxi-
mē præsente corpore Defuncti;
aut in die tertio, septimo, vel trigesi-

Regula scilicet in

mo, aut in Anniversaria solēni, uti-
lior poterit esse Missa de Requiē,
quādā alia; tum, quia Orationes
& alia, quæ in Missa Defuncto-
rū dicuntur, misericordias animarū in
purgatorio existētiū clarissimō
strāt, & circūstātes ad orādū etiā
pro Defunctis, magis excitare pos-
sunt; tū quia prædictæ Orationes
Ecclesiarū, quæ ordinātur in Missa
de Requiē, magis directe petunt,
& obtinere possunt desideratū ef-
fectū liberationis animarū e pur-
gatorio. Idem ibidem.

28 Sēsus Ecclesiarū est, vt Missa
cōcordet cū Officio, quo ad eius
fieri potest, vt ex ipsiusmet Eccle-
siarū ritu & ordine colligitur: cui
sensui fideles omnes cōformari
debēt. Ex quo sequi videtur, non